[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.05.2003г      №  475                                                                                           г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

главы администрации района от 19.07.2002г.

№ 665 «Об обеспечении жильем лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В соответствии с Постановлением Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области от 20.06.2000г. № 210 «Об обеспечении жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за счет средств областного бюджета» и кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации района от 19.07.2002г. № 665 «Об обеспечении жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Заказчиком муниципального образования, осуществляющим обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за счет средств областного бюджета на территории Цимлянского района, определить МУП «Служба единого заказчика».

2. В приложение 2 данного постановления внести следующие  изменения:

- в связи с переходом на другую работу вывести из состава районной рабочей комиссии по обеспечению жильём в 2003 году лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Попова В.В.- директора МУП «СЕЗ»,

- ввести в состав комиссии Артёменко В.Ф. -директора МУП «СЕЗ».

Первый заместитель главы

администрации района                                                            В.В. Молибог

         Верно: управляющий делами                                                                А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования

Приложение 2

к постановлению главы

                                                                                           администрации района

                                                       от

С О С Т А В

района рабочей комиссии по обеспечению жильем лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель комиссии - Козлов Б.А.

- заместитель главы администрации Цимлянского района, глава администрации города Цимлянска.

Заместитель председателя – Руденко В.А.

· заместитель главы администрации района.

Члены комиссии:

Артеменко В.Ф. – директор МУП «Служба единого заказчика»;

Акименко В.М. – председатель комитета по управлению имуществом Цимлянского района;

Кулягин К.А. – заведующий районным отделом образования;

Ковалев Г.Н. – зам.главы администрации города Цимлянска;

Болдырев Г.И. – депутат районного собрания (по согласованию);

Каплина Т.П. – заведующая отделом социальной защиты населения;

Климова Н.Я. – специалист по охране прав детей РОО;

Цветков В.А. – глава администрации Красноярского с/совета;

Забазнова С.И. – главный специалист-юрист  администрации района.